АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2017г.
	с. Екатериновка
	                                  № 42

	О предоставлении в аренду земельных участков гражданам

	В соответствии со статьями 22, 39.6, 83 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 5 п. 1 ч. 3 Устава администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить ФИО в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью 1406 кв. метров, кадастровый номер (25:13:030209:957). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, п. Боец Кузнецов, ул. Зеленая, д. 2а. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предоставить ФИО1 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1088 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1420). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 150 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Ручейная, д. 28. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Предоставить ФИО2 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  792 кв. метра, кадастровый номер (25:13:030311:1430). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 37 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Партизанская, д. 4а. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
4. Предоставить ФИО3 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1414). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 66 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Шоссейная, д. 23. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
5. Предоставить ФИО4 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1417). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 105 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Береговая, д. 29. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.

6. Предоставить ФИО5  в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1412). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Береговая, д. 29. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.

7. Предоставить ФИО6 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1416). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 85 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Шоссейная, д. 23. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.

8. Предоставить ФИО8 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1431 кв. метр, кадастровый номер (25:13: 030311:1427). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 196 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

9. Предоставить ФИО9 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1426). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 160 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

10. Предоставить ФИО10 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1457 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1424). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 341 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

11. Предоставить ФИО11 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1500 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1422). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 120 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Ручейная, д. 28. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

12. Предоставить ФИО12 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1190 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1429). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 66 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 7а. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

13. Предоставить ФИО13 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1436 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1423). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 264 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

14. Предоставить ФИО14 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1435 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030311:1421). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 302 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

15. Предоставить ФИО15 в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1431 кв. метр, кадастровый номер (25:13: 030311:1428). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 229 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Благодатная, д. 5. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения                                                     О. Ф. Смыченко